

附件 1:

**赣江龙头山枢纽二线船闸项目水土保持监测询比采购
候选成交供应商相关信息公示**

根据《赣江龙头山枢纽二线船闸项目水土保持监测询比
采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次
采购候选成交供应商相关信息公示如下:

候选成交供应商：深圳市源远水利设计有限公司

一、对质量要求、和服务期限的响应情况							
质量要求		符合国家、相关部门及行业相关标准、规范和要求。					
服务期限		自合同协议书签订之日起至本项目通过水保专项验收止。					
二、项目负责人相关信息							
姓名	拟在本项目 任职	证书名称和编 号	从事相关工 作年限	个人业绩			
李明水	项目负责人	高级工程师 0902001100286	34年	序号	项目名称	项目任职岗位	完工时间
				1	湖涌大道道路及管廊建设（科润路至九曲涌）工程水土保持监测及验收	项目负责人	2022年7月29日
				2	滨海大道（总部基地段）交通综合改造工程水土保持监测	项目负责人	2023年5月
				3	云溜公路工程 2022 年水土保持监测服务	项目负责人	2023 年 1 月 20
三、供应商业绩							
序号	项目名称		合同主要内容		完工时间	备注	




1	湖涌大道道路及管廊建设（利润路至九曲涌）工程-水土保持监测及验收	水土保持监测、水土保持验收	2022 年 7 月 29 日	公路项目
2	滨海大道（总部基地段）交通综合改造工程-水土保持监测	水土保持监测	2023 年 5 月	公路项目
3	云溜公路工程2022年水土保持设施监测服务	水土保持监测	2023 年 1 月 20 日	公路项目
4	中国物流合肥基地店埠河冷板项目配套码头、水陆联运综合码头工程水土保持监测验收	水土保持监测、水土保持验收	2021 年 1 月 25 日	水运项目



附件 2:

赣江龙头山枢纽二线船闸项目水土保持监测询比采购
被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一信封（商务及技术文件）初步评审的供应商名单及原因如下：

序号	供应商名称	否决原因及依据	备注
1	中铁水利水电规划设计集团有限公司	U 盘放入第一信封中，出现有关响应报价的内容，不符合供应商须知 3.7.5 项规定，根据采购文件第三章评审办法 2.1.1（5）目规定，初步评审不予通过。	
2	中水华夏集团北京金水源工程科技有限公司	未附开户许可证，不符合供应商须知 3.5.1 项规定，根据采购文件第三章评审办法 2.1.2（2）目规定，初步评审不予通过。	